



VILLAGE OF: LaGrange Park  
 BID DATE AND TIME: July 17, 2023 @ 10:00 AM  
 PROJECT: 2023 MFT Sidewalk and Pavement Patching Project\_23-00000-01-GM  
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$173,900.00

				ENGINEER'S EOC		Nardulli Construction Co., Inc.		J. Nardulli Concrete, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Class B Patch, Type I-IV, 8"	SqYd	330	300.00	99,000.00	135.00	44,550.00	240.00	79,200.00
2	Frames and Grates to be Adj.	Each	1	400.00	400.00	450.00	450.00	1,000.00	1,000.00
3	PCC Sidewalk, 5", Remove and Replace	SqFt	6000	12.00	72,000.00	13.40	80,400.00	19.00	114,000.00
4	Detectable Warning	SqFt	50	50.00	2,500.00	40.00	2,000.00	50.00	2,500.00
<b>TOTAL AMOUNT OF BID</b>					<b>\$173,900.00</b>		<b>\$127,400.00</b>		<b>\$196,700.00</b>